
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
3 

25 
11 
34 
6 

56 
89 

111 
42 

160 
211 
31 

Nome 
NAPOLITANO SIMONE 
BARBERIS LEONARDO 
MARESCUTTI ELIA 
ZANETTI ANDREA 
AGUZZI DANIELE 
RIVELLI RICCARDO 
CEVOLANI NICOLA 
PIRAZZINI ANDREA 
TEDESCHI GIANLUCA 
MAZZOTTI FEDERICO 
CASSANI CHRISTIAN 
MILANDRI GIANNI 

Classe 
S1 OVER A 

S1 OVER A 

S1 OVER A 

S1 OVER A 

S1 OVER A 

S1 OVER A 

S1 OVER B 

S1 OVER B 

S1 OVER B 

S1 OVER B 

S1 OVER B 

S1 OVER B 

Tempo Migliore 
1:01.926 
1:02.167 
1:02.364 
1:02.629 
1:02.971 
1:03.051 
1:03.104 
1:03.117 
1:03.282 
1:03.323 
1:04.374 

Nel Giro 

8 
7 
8 
4 
4 
6 
4 
4 
6 
4 
6 
0 

Diff 

0.241 
0.438 
0.703 
1.045 
1.125 
1.178 
1.191 
1.356 
1.397 
2.448 

Codice MC 
PBS 
PBS 
PITOM 
PITOM 
XREVO 
PITOM 
TESI 
PITOM 
TESI 
BUCCI 
BUCCI 
BUCCI 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/09/2022 10:43:32 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CronoMotori 

Direttore di gara: Jacobucci Cristiano-Nava Marco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

12 POLLICI ITALIAN CUP-Ottobian-5° PROVA 
    QUALIFICHE 

PITBIKE S1 OVER 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:27:46 

Otobiano Motorsport 1,166 km 

04/09/2022 10:30 


